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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

QUalifications 

Grand Prix INDIVIDUELLES

QUALIFICATIONS grand prix individuals 
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix individuelles

Clas. Dos. Nom Prénom Pays Cerceau Ballon Massues Ruban Total

1 27 AVERINA Dina RUS 17,300 19,600 19,050 18,250 74,200

2 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 18,000 17,400 16,800 18,000 70,200

3 23 KALEYN Boryna BUL 16,950 19,000 16,750 16,450 69,150

4 11 TASEVA Katrin BUL 18,000 17,700 17,250 15,350 68,300

5 24 AVERINA Arina RUS 17,650 14,500 18,850 15,800 66,800

6 21 ZELIKMAN Nicol ISR 15,100 17,550 17,400 15,650 65,700

7 22 MELESHCHUK Yeva UKR 17,050 15,450 16,600 15,900 65,000

8 13 KHONINA Polina RUS 15,050 18,300 15,750 15,700 64,800

9 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 17,350 15,350 15,900 13,750 62,350

10 28 LLANA Sara ESP 14,400 16,050 14,650 14,850 59,950

11 29 EVCHIK Julia BLR 15,900 15,900 12,300 15,750 59,850

12 9 GENERALOVA Nastasya USA 14,000 17,000 15,100 13,700 59,800

13 4 VARTLAAN Yanika UKR 14,200 15,850 15,600 14,050 59,700

14 10 RUSSO Alessia ITA 15,100 16,050 14,300 14,200 59,650

15 18 DIACHENKO Olena UKR 18,600 11,500 15,850 12,950 58,900

16 8 TASHKENBAEVA Sabina UZB 14,350 13,850 16,650 13,550 58,400

17 15 ZHUMATAYEVA Selina KAZ 15,400 15,500 14,350 13,050 58,300

18 19 MAILAT Denisa ROU 14,650 16,050 14,400 12,700 57,800

19 1 RUPRECHT Nicol AUT 15,750 14,200 14,500 13,200 57,650

20 14 JOVENIN Axelle FRA 14,300 14,800 14,800 13,650 57,550

21 26 CHAMZINA Alina CZE 14,300 14,600 14,100 13,250 56,250

22 25 KRAMARENKO Yana ISR 15,000 14,250 15,100 11,800 56,150

23 12 BEREZINA Polina ESP 14,400 15,400 14,600 11,700 56,100

24 6 AGHAMIROVA Zohra AZE 14,650 13,900 13,600 13,500 55,650

25 5 VARAY Mira HUN 13,600 14,500 14,550 11,850 54,500

26 7 ROMENSKI Valerie FRA 13,550 12,650 13,450 12,450 52,100

27 3 STEPANKOVA Denisa CZE 12,300 13,500 11,600 10,200 47,600

28 2 RIF Inessa FIN 11,600 9,550 10,600 11,150 42,900

29 20 HALKINA Katsiaryna BLR 0,000

Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018 
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix individuelles Cerceau

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 18 DIACHENKO Olena UKR 4,600 6,000 10,600 1,000 1,000 8,000 0,000 18,600
2 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 4,900 4,700 9,600 0,800 0,800 8,400 0,000 18,000
3 11 TASEVA Katrin BUL 4,400 5,400 9,800 0,600 1,200 8,200 0,000 18,000
4 24 AVERINA Arina RUS 4,600 4,800 9,400 0,700 1,050 8,250 0,000 17,650
5 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 4,700 4,400 9,100 0,800 0,950 8,250 0,000 17,350
6 27 AVERINA Dina RUS 4,600 5,500 10,100 0,800 1,700 7,500 0,300 17,300
7 22 MELESHCHUK Yeva UKR 4,400 4,700 9,100 1,000 1,050 7,950 0,000 17,050
8 23 KALEYN Boryna BUL 4,100 5,100 9,200 0,800 1,450 7,750 0,000 16,950
9 29 EVCHIK Julia BLR 4,700 4,600 9,300 1,100 2,300 6,600 0,000 15,900

10 1 RUPRECHT Nicol AUT 4,300 4,400 8,700 1,400 1,550 7,050 0,000 15,750
11 15 ZHUMATAYEVA Selina KAZ 4,000 4,100 8,100 1,200 1,500 7,300 0,000 15,400
12 10 RUSSO Alessia ITA 4,100 4,000 8,100 1,100 1,900 7,000 0,000 15,100
13 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,500 3,900 8,400 1,300 2,000 6,700 0,000 15,100
14 13 KHONINA Polina RUS 4,300 4,000 8,300 1,400 1,850 6,750 0,000 15,050
15 25 KRAMARENKO Yana ISR 4,400 3,500 7,900 1,400 1,500 7,100 0,000 15,000
16 19 MAILAT Denisa ROU 3,900 3,600 7,500 1,400 1,450 7,150 0,000 14,650
17 6 AGHAMIROVA Zohra AZE 3,800 4,000 7,800 1,200 1,950 6,850 0,000 14,650
18 28 LLANA Sara ESP 4,300 3,000 7,300 1,000 1,900 7,100 0,000 14,400
19 12 BEREZINA Polina ESP 4,000 3,500 7,500 1,300 1,800 6,900 0,000 14,400
20 8 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,700 3,200 7,900 1,600 1,950 6,450 0,000 14,350
21 14 JOVENIN Axelle FRA 4,200 3,100 7,300 1,200 1,800 7,000 0,000 14,300
22 26 CHAMZINA Alina CZE 4,500 3,500 8,000 1,600 2,100 6,300 0,000 14,300
23 4 VARTLAAN Yanika UKR 3,700 3,800 7,500 1,300 2,000 6,700 0,000 14,200
24 9 GENERALOVA Nastasya USA 3,800 4,200 8,000 1,900 2,100 6,000 0,000 14,000
25 5 VARAY Mira HUN 3,700 3,700 7,400 1,300 2,500 6,200 0,000 13,600
26 7 ROMENSKI Valerie FRA 3,800 2,900 6,700 1,600 1,550 6,850 0,000 13,550
27 3 STEPANKOVA Denisa CZE 3,000 3,000 6,000 1,800 1,900 6,300 0,000 12,300
28 2 RIF Inessa FIN 2,100 3,700 5,800 1,700 2,500 5,800 0,000 11,600
29

Page 1

Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix individuelles Ballon

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 27 AVERINA Dina RUS 4,800 5,800 10,600 0,400 0,600 9,000 0,000 19,600
2 23 KALEYN Boryna BUL 4,700 5,800 10,500 0,700 0,800 8,500 0,000 19,000
3 13 KHONINA Polina RUS 4,900 4,800 9,700 0,500 0,900 8,600 0,000 18,300
4 11 TASEVA Katrin BUL 4,600 4,800 9,400 0,500 1,200 8,300 0,000 17,700
5 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,600 4,600 9,200 0,700 0,950 8,350 0,000 17,550
6 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 4,600 4,100 8,700 0,600 0,700 8,700 0,000 17,400
7 9 GENERALOVA Nastasya USA 5,000 4,400 9,400 1,300 1,100 7,600 0,000 17,000
8 28 LLANA Sara ESP 4,700 4,000 8,700 1,300 1,350 7,350 0,000 16,050
9 10 RUSSO Alessia ITA 5,000 3,900 8,900 1,300 1,550 7,150 0,000 16,050

10 19 MAILAT Denisa ROU 4,600 4,300 8,900 1,200 1,650 7,150 0,000 16,050
11 29 EVCHIK Julia BLR 4,300 4,000 8,300 1,000 1,400 7,600 0,000 15,900
12 4 VARTLAAN Yanika UKR 4,000 4,000 8,000 1,000 1,150 7,850 0,000 15,850
13 15 ZHUMATAYEVA Selina KAZ 3,800 4,000 7,800 1,100 1,200 7,700 0,000 15,500
14 22 MELESHCHUK Yeva UKR 4,800 4,000 8,800 1,300 2,050 6,650 0,000 15,450
15 12 BEREZINA Polina ESP 4,300 3,600 7,900 1,200 1,300 7,500 0,000 15,400
16 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 5,000 3,200 8,200 1,100 1,750 7,150 0,000 15,350
17 14 JOVENIN Axelle FRA 4,400 3,200 7,600 1,500 1,300 7,200 0,000 14,800
18 26 CHAMZINA Alina CZE 3,500 3,600 7,100 1,000 1,500 7,500 0,000 14,600
19 5 VARAY Mira HUN 4,000 3,100 7,100 1,300 1,300 7,400 0,000 14,500
20 24 AVERINA Arina RUS 3,600 4,200 7,800 0,900 2,100 7,000 0,300 14,500
21 25 KRAMARENKO Yana ISR 3,900 3,500 7,400 1,200 1,950 6,850 0,000 14,250
22 1 RUPRECHT Nicol AUT 4,600 3,000 7,600 1,000 2,400 6,600 0,000 14,200
23 6 AGHAMIROVA Zohra AZE 4,500 3,000 7,500 1,400 2,200 6,400 0,000 13,900
24 8 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,000 2,900 6,900 1,500 1,550 6,950 0,000 13,850
25 3 STEPANKOVA Denisa CZE 3,600 3,100 6,700 1,400 1,800 6,800 0,000 13,500
26 7 ROMENSKI Valerie FRA 3,600 2,800 6,400 1,200 2,550 6,250 0,000 12,650
27 18 DIACHENKO Olena UKR 3,600 3,300 6,900 1,400 4,000 4,600 0,000 11,500
28 2 RIF Inessa FIN 2,600 1,600 4,200 1,800 2,850 5,350 0,000 9,550
29
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018 

Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix individuelles Massues

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 27 AVERINA Dina RUS 5,200 5,500 10,700 0,600 1,050 8,350 0,000 19,050
2 24 AVERINA Arina RUS 5,000 5,700 10,700 0,800 1,050 8,150 0,000 18,850
3 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,600 4,700 9,300 0,800 1,100 8,100 0,000 17,400
4 11 TASEVA Katrin BUL 4,500 4,700 9,200 0,900 1,050 8,050 0,000 17,250
5 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 4,900 4,000 8,900 0,700 1,400 7,900 0,000 16,800
6 23 KALEYN Boryna BUL 3,800 4,900 8,700 0,600 1,350 8,050 0,000 16,750
7 8 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,600 4,500 9,100 1,100 1,350 7,550 0,000 16,650
8 22 MELESHCHUK Yeva UKR 4,500 4,400 8,900 1,100 1,200 7,700 0,000 16,600
9 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 4,500 3,700 8,200 1,000 1,300 7,700 0,000 15,900

10 18 DIACHENKO Olena UKR 4,700 3,500 8,200 1,100 1,250 7,650 0,000 15,850
11 13 KHONINA Polina RUS 5,000 3,000 8,000 0,900 1,350 7,750 0,000 15,750
12 4 VARTLAAN Yanika UKR 4,700 3,200 7,900 1,100 1,200 7,700 0,000 15,600
13 25 KRAMARENKO Yana ISR 4,400 3,200 7,600 1,100 1,400 7,500 0,000 15,100
14 9 GENERALOVA Nastasya USA 4,500 4,000 8,500 1,800 1,600 6,600 0,000 15,100
15 14 JOVENIN Axelle FRA 4,500 3,700 8,200 1,400 2,000 6,600 0,000 14,800
16 28 LLANA Sara ESP 4,200 3,600 7,800 1,200 1,950 6,850 0,000 14,650
17 12 BEREZINA Polina ESP 4,100 3,300 7,400 1,300 1,500 7,200 0,000 14,600
18 5 VARAY Mira HUN 4,300 3,500 7,800 1,200 2,050 6,750 0,000 14,550
19 1 RUPRECHT Nicol AUT 5,000 3,600 8,600 1,400 2,700 5,900 0,000 14,500
20 19 MAILAT Denisa ROU 3,800 3,500 7,300 1,400 1,500 7,100 0,000 14,400
21 15 ZHUMATAYEVA Selina KAZ 3,600 3,800 7,400 1,600 1,450 6,950 0,000 14,350
22 10 RUSSO Alessia ITA 4,200 3,500 7,700 1,400 2,000 6,600 0,000 14,300
23 26 CHAMZINA Alina CZE 3,800 3,200 7,000 1,300 1,600 7,100 0,000 14,100
24 6 AGHAMIROVA Zohra AZE 4,400 3,700 8,100 1,600 2,900 5,500 0,000 13,600
25 7 ROMENSKI Valerie FRA 3,900 3,600 7,500 1,800 2,250 5,950 0,000 13,450
26 29 EVCHIK Julia BLR 4,000 3,700 7,700 2,000 2,800 5,200 0,600 12,300
27 3 STEPANKOVA Denisa CZE 2,700 3,400 6,100 1,700 2,800 5,500 0,000 11,600
28 2 RIF Inessa FIN 2,500 2,700 5,200 2,000 2,600 5,400 0,000 10,600
29

Page 1
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix individuelles Ruban

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 27 AVERINA Dina RUS 4,600 5,000 9,600 0,600 0,750 8,650 0,000 18,250
2 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 5,200 4,800 10,000 0,700 1,300 8,000 0,000 18,000
3 23 KALEYN Boryna BUL 4,800 3,500 8,300 0,700 1,150 8,150 0,000 16,450
4 22 MELESHCHUK Yeva UKR 4,800 3,400 8,200 0,900 1,400 7,700 0,000 15,900
5 24 AVERINA Arina RUS 4,400 3,800 8,200 0,700 1,700 7,600 0,000 15,800
6 29 EVCHIK Julia BLR 4,700 3,800 8,500 1,000 1,750 7,250 0,000 15,750
7 13 KHONINA Polina RUS 4,700 3,000 7,700 0,700 1,300 8,000 0,000 15,700
8 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,200 3,800 8,000 1,100 1,250 7,650 0,000 15,650
9 11 TASEVA Katrin BUL 4,000 3,200 7,200 0,700 1,150 8,150 0,000 15,350

10 28 LLANA Sara ESP 4,500 2,900 7,400 1,100 1,450 7,450 0,000 14,850
11 10 RUSSO Alessia ITA 4,200 3,100 7,300 1,300 1,800 6,900 0,000 14,200
12 4 VARTLAAN Yanika UKR 4,700 2,500 7,200 1,200 1,950 6,850 0,000 14,050
13 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 4,800 2,300 7,100 1,100 2,250 6,650 0,000 13,750
14 9 GENERALOVA Nastasya USA 4,100 2,900 7,000 1,500 1,800 6,700 0,000 13,700
15 14 JOVENIN Axelle FRA 4,700 2,700 7,400 1,200 2,550 6,250 0,000 13,650
16 8 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,200 2,900 7,100 1,400 2,150 6,450 0,000 13,550
17 6 AGHAMIROVA Zohra AZE 3,600 2,700 6,300 1,200 1,600 7,200 0,000 13,500
18 26 CHAMZINA Alina CZE 3,700 3,000 6,700 1,400 2,050 6,550 0,000 13,250
19 1 RUPRECHT Nicol AUT 4,600 2,500 7,100 1,300 2,600 6,100 0,000 13,200
20 15 ZHUMATAYEVA Selina KAZ 4,100 2,000 6,100 1,200 1,850 6,950 0,000 13,050
21 18 DIACHENKO Olena UKR 3,700 2,500 6,200 1,200 2,050 6,750 0,000 12,950
22 19 MAILAT Denisa ROU 3,900 2,500 6,400 1,200 2,500 6,300 0,000 12,700
23 7 ROMENSKI Valerie FRA 4,300 2,400 6,700 1,600 2,650 5,750 0,000 12,450
24 5 VARAY Mira HUN 3,800 1,800 5,600 1,400 2,350 6,250 0,000 11,850
25 25 KRAMARENKO Yana ISR 3,600 2,400 6,000 1,300 2,900 5,800 0,000 11,800
26 12 BEREZINA Polina ESP 4,200 2,100 6,300 1,600 3,000 5,400 0,000 11,700
27 2 RIF Inessa FIN 3,200 2,100 5,300 1,800 2,350 5,850 0,000 11,150
28 3 STEPANKOVA Denisa CZE 3,000 2,000 5,000 1,700 2,800 5,500 0,300 10,200
29
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

QUalifications 

Grand Prix ENSEMBLES 

QUALIFICATIONS grand prix GROUPS
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix ensembles

Clas. Dos. Pays Sigle 5 cerceaux 3 ballons et 2 
cordes Total

1 12 Italie ITA 20,300 19,550 39,850

2 10 Ukraine UKR 18,700 15,050 33,750

3 4 Azerbaidjan AZE 17,150 15,050 32,200

4 5 Belarus BLR 16,600 13,400 30,000

5 2 Etats Unis USA 15,200 12,900 28,100

6 6 Canada CAN 15,100 12,800 27,900

7 7 Ouzbekistan UZB 13,300 14,400 27,700

8 3 France FRA 14,200 13,350 27,550

9 8 Lettonie LAT 14,400 12,800 27,200

10 9 Hongrie HUN 11,350 13,200 24,550

11 11 Pologne POL 12,050 12,500 24,550

12 1 Slovenie SLO 7,300 10,500 17,800

Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix ensembles 5 cerceaux

Deduct. Deduct.
Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Pays Sigle D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 12 Italie ITA 5,800 6,000 11,800 0,500 1,000 8,500 0,000 20,300
2 10 Ukraine UKR 5,400 5,800 11,200 0,900 1,600 7,500 0,000 18,700
3 4 Azerbaidjan AZE 4,400 5,500 9,900 0,700 2,050 7,250 0,000 17,150
4 5 Belarus BLR 4,500 5,600 10,100 1,000 2,500 6,500 0,000 16,600
5 2 Etats Unis USA 4,300 4,800 9,100 1,100 2,800 6,100 0,000 15,200
6 6 Canada CAN 5,000 4,300 9,300 1,200 3,000 5,800 0,000 15,100
7 8 Lettonie LAT 3,600 4,000 7,600 1,200 2,000 6,800 0,000 14,400
8 3 France FRA 4,600 4,700 9,300 1,500 3,000 5,500 0,600 14,200
9 7 Ouzbekistan UZB 4,300 4,000 8,300 1,500 3,200 5,300 0,300 13,300

10 11 Pologne POL 4,100 3,500 7,600 1,800 3,750 4,450 0,000 12,050
11 9 Hongrie HUN 3,600 3,600 7,200 1,900 3,950 4,150 0,000 11,350
12 1 Slovenie SLO 2,500 3,200 5,700 2,200 5,000 2,800 1,200 7,300

Page 1
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

5

Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix ensembles 5 cerceaux

Deduct. Deduct.
Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Pays Sigle D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 12 Italie ITA 5,800 6,000 11,800 0,500 1,000 8,500 0,000 20,300
2 10 Ukraine UKR 5,400 5,800 11,200 0,900 1,600 7,500 0,000 18,700
3 4 Azerbaidjan AZE 4,400 5,500 9,900 0,700 2,050 7,250 0,000 17,150
4 5 Belarus BLR 4,500 5,600 10,100 1,000 2,500 6,500 0,000 16,600
5 2 Etats Unis USA 4,300 4,800 9,100 1,100 2,800 6,100 0,000 15,200
6 6 Canada CAN 5,000 4,300 9,300 1,200 3,000 5,800 0,000 15,100
7 8 Lettonie LAT 3,600 4,000 7,600 1,200 2,000 6,800 0,000 14,400
8 3 France FRA 4,600 4,700 9,300 1,500 3,000 5,500 0,600 14,200
9 7 Ouzbekistan UZB 4,300 4,000 8,300 1,500 3,200 5,300 0,300 13,300

10 11 Pologne POL 4,100 3,500 7,600 1,800 3,750 4,450 0,000 12,050
11 9 Hongrie HUN 3,600 3,600 7,200 1,900 3,950 4,150 0,000 11,350
12 1 Slovenie SLO 2,500 3,200 5,700 2,200 5,000 2,800 1,200 7,300

Page 1
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

2 3

Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Qualifications Grand Prix ensembles 3 ballons et 2 cordes

Deduct. Deduct.
Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Pays Sigle D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 12 Italie ITA 4,800 6,400 11,200 0,500 1,150 8,350 0,000 19,550
2 4 Azerbaidjan AZE 4,400 4,100 8,500 0,800 2,650 6,550 0,000 15,050
3 10 Ukraine UKR 4,400 4,500 8,900 1,000 2,850 6,150 0,000 15,050
4 7 Ouzbekistan UZB 3,400 5,400 8,800 1,400 3,000 5,600 0,000 14,400
5 5 Belarus BLR 4,500 4,800 9,300 1,600 3,700 4,700 0,600 13,400
6 3 France FRA 3,500 5,000 8,500 1,200 3,350 5,450 0,600 13,350
7 9 Hongrie HUN 3,700 4,300 8,000 1,300 3,500 5,200 0,000 13,200
8 2 Etats Unis USA 3,200 4,500 7,700 1,300 3,500 5,200 0,000 12,900
9 8 Lettonie LAT 3,600 4,000 7,600 1,800 3,000 5,200 0,000 12,800

10 6 Canada CAN 4,200 4,000 8,200 1,700 3,700 4,600 0,000 12,800
11 11 Pologne POL 4,400 3,600 8,000 1,800 3,400 4,800 0,300 12,500
12 1 Slovenie SLO 3,100 3,100 6,200 1,800 3,900 4,300 0,000 10,500

Page 1
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Samedi 24 mars 2018
saturday March 24TH 2018

ID

Saturday 24th March

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 14 Natalia MALKA ISR Difficulty D1 8 Teresa MUNOZ ESP

D2 22 Natalia LASCHINSKAYA RUS D2 16 Emmanuela AGNOLUCCI ITA

D3 2 Natalya BOULANOVA AZE D3 7 Blanka MLEJNKOVA CZE

D4 4 Larissa LUKYANENKO BLR D4 29 Taliya ABDURAMANOVA UZB

Execution E1 13 Katalin KISS HUN Execution E1 17 Alua BEKTUROVA KAZ

E2 5 Hristiana TODOROVA BUL E2 1 Anires MARCHETTI AUT

E3 20 Marinela JIPA ROU E3 9 Lida Maria RITOKOSKI FIN

E4 28 Tatiana ITKINA USA E4 10 Benedite DROUARD FRA

E5 27 Svitlana ZHUHAREVA UKR E5 6 Polina TZANKOVA CAN

E6 18 Galina MARJINA LAT E6 23 Ana KOKALJ SLO

Line Maria MROZINSKA POL Line FRA

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 12 Eva SERRANO FRA Difficulty D1 4 Larissa LUKYANENKO BLR

D2 6 Polina TZANKOVA CAN D2 19 Maria MROZINSKA POL

D3 30 Gyozal FILIPPOVA UZB D3 11 Isabelle DE COSSIO FRA

D4 26 Olena DMYTRASH UKR D4 16 Emmanuela AGNOLUCCI ITA

Execution E1 3 Yevguenyia ZHIDKOVA AZE Execution E1 28 Tatiana ITKINA USA

E2 18 Galina MARJINA LAT E2 13 Katalin KISS HUN

E3 23 Ana KOKALJ SLO E3 8 Teresa MUNOZ ESP

E4 1 Anires MARCHETTI AUT E4 7 Blanka MLEJNKOVA CZE

E5 14 Natalia MALKA ISR E5 22 Natalia LASCHINSKAYA RUS

E6 9 Lida Maria RITOKOSKI FIN E6 17 Alua BEKTUROVA KAZ

Hristiana TODOROVA BUL Marinela JIPA ROU

QUALIFICATION INDIVIDUAL COMPETITION
GRAND PRIX 2018 - THIAIS

QUALIFICATION GROUP COMPETITION
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Dimanche 25 mars 2018
Sunday March 25TH 2018

finales

Grand Prix INDIVIDUELLES

Finals grand prix individuals
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Grand Prix individuelles Cerceau

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 4,700 5,200 9,900 0,700 0,750 8,550 0,000 18,450
2 24 AVERINA Arina RUS 4,700 5,300 10,000 0,700 0,950 8,350 0,000 18,350
3 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 4,500 4,800 9,300 0,900 0,600 8,500 0,000 17,800
4 29 EVCHIK Julia BLR 4,000 5,000 9,000 0,700 0,650 8,650 0,000 17,650
5 23 KALEYN Boryna BUL 4,200 4,800 9,000 0,700 1,150 8,150 0,000 17,150
6 11 TASEVA Katrin BUL 4,500 4,500 9,000 0,900 1,100 8,000 0,000 17,000
7 18 DIACHENKO Olena UKR 4,100 4,800 8,900 1,000 1,300 7,700 0,000 16,600
8 1 RUPRECHT Nicol AUT 4,500 4,300 8,800 1,000 1,450 7,550 0,000 16,350
9 14 JOVENIN Axelle FRA 4,200 3,800 8,000 1,000 1,450 7,550 0,000 15,550

Page 1

Dimanche 25 mars 2018
Sunday March 25TH 2018

(C) Comse 2018 - Olivier AUBRAIS
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Grand Prix individuelles Ballon

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 27 AVERINA Dina RUS 4,800 5,400 10,200 0,800 1,100 8,100 0,000 18,300
2 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,500 4,700 9,200 0,700 0,700 8,600 0,000 17,800
3 23 KALEYN Boryna BUL 4,200 5,400 9,600 0,800 1,300 7,900 0,000 17,500
4 10 RUSSO Alessia ITA 5,000 4,000 9,000 1,100 1,000 7,900 0,000 16,900
5 9 GENERALOVA Nastasya USA 4,500 4,500 9,000 0,900 1,200 7,900 0,000 16,900
6 11 TASEVA Katrin BUL 4,500 4,600 9,100 0,800 1,500 7,700 0,000 16,800
7 13 KHONINA Polina RUS 5,000 3,800 8,800 1,000 1,400 7,600 0,600 15,800
8 28 LLANA Sara ESP 4,500 4,000 8,500 1,200 1,500 7,300 0,000 15,800
9 14 JOVENIN Axelle FRA 4,300 4,200 8,500 1,200 1,550 7,250 0,000 15,750

Page 1
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Grand Prix individuelles Massues

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 24 AVERINA Arina RUS 4,900 5,000 9,900 0,400 0,550 9,050 0,000 18,950
2 27 AVERINA Dina RUS 5,000 4,200 9,200 0,400 0,600 9,000 0,000 18,200
3 23 KALEYN Boryna BUL 4,600 4,900 9,500 0,600 1,100 8,300 0,000 17,800
4 22 MELESHCHUK Yeva UKR 4,700 4,500 9,200 0,900 0,850 8,250 0,000 17,450
5 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,000 4,800 8,800 0,700 0,900 8,400 0,000 17,200
6 11 TASEVA Katrin BUL 4,200 4,300 8,500 0,500 1,000 8,500 0,000 17,000
7 17 NIKOLCHENKO Vlada UKR 4,700 3,900 8,600 1,100 0,900 8,000 0,000 16,600
8 8 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,100 4,000 8,100 1,100 1,200 7,700 0,000 15,800
9 14 JOVENIN Axelle FRA 3,800 3,800 7,600 1,100 1,400 7,500 0,000 15,100

Page 1

Dimanche 25 mars 2018
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Grand Prix individuelles Ruban

Deduct. Deduct.
Nom Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Prénom Pays D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 27 AVERINA Dina RUS 4,900 4,300 9,200 0,400 0,650 8,950 0,000 18,150
2 16 SELEZNEVA Ekaterina RUS 4,800 4,400 9,200 0,500 0,800 8,700 0,000 17,900
3 11 TASEVA Katrin BUL 4,500 3,800 8,300 0,500 0,800 8,700 0,000 17,000
4 21 ZELIKMAN Nicol ISR 4,000 4,600 8,600 0,800 1,100 8,100 0,000 16,700
5 14 JOVENIN Axelle FRA 4,600 2,600 7,200 1,100 1,600 7,300 0,000 14,500
6 29 EVCHIK Julia BLR 4,400 3,300 7,700 1,100 2,050 6,850 0,300 14,250
7 28 LLANA Sara ESP 4,300 2,600 6,900 1,300 1,400 7,300 0,000 14,200
8 22 MELESHCHUK Yeva UKR 3,900 2,300 6,200 1,300 2,600 6,100 0,000 12,300
9 23 KALEYN Boryna BUL 4,700 1,600 6,300 1,200 3,000 5,800 0,000 12,100

Page 1
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Grand Prix ensembles 5 cerceaux

Deduct. Deduct.
Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Pays Sigle D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 10 Ukraine UKR 5,600 5,300 10,900 0,700 1,150 8,150 0,000 19,050
2 5 Belarus BLR 5,000 6,600 11,600 1,000 1,500 7,500 0,300 18,800
3 12 Italie ITA 5,500 6,000 11,500 0,800 1,450 7,750 0,600 18,650
4 4 Azerbaidjan AZE 5,000 5,800 10,800 0,900 1,900 7,200 0,000 18,000
5 6 Canada CAN 4,900 4,500 9,400 1,200 2,100 6,700 0,000 16,100
6 2 Etats Unis USA 4,300 5,000 9,300 1,100 2,250 6,650 0,000 15,950
7 3 France FRA 4,000 5,200 9,200 1,000 2,050 6,950 0,300 15,850
8 8 Lettonie LAT 3,500 4,200 7,700 1,300 3,150 5,550 0,000 13,250

Page 1

Dimanche 25 mars 2018
Sunday March 26TH 2017

5

(C) Comse 2018 - Olivier AUBRAIS
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Internationaux de GR de Thiais - 24 et 25 Mars 2018 - Event id : 15573
Grand Prix ensembles 3 ballons et 2 cordes

Deduct. Deduct.
Note Note Note Exec. Exec. Note Note

Clas. Dos. Pays Sigle D1-D2 D3-D4 Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale
1 12 Italie ITA 5,200 6,600 11,800 0,300 0,950 8,750 0,000 20,550
2 5 Belarus BLR 4,500 6,600 11,100 0,800 2,800 6,400 0,000 17,500
3 10 Ukraine UKR 4,800 5,600 10,400 1,100 2,400 6,500 0,000 16,900
4 4 Azerbaidjan AZE 4,700 4,300 9,000 0,800 2,100 7,100 0,000 16,100
5 2 Etats Unis USA 4,000 5,500 9,500 1,000 2,600 6,400 0,000 15,900
6 3 France FRA 4,100 5,600 9,700 1,200 2,800 6,000 0,000 15,700
7 9 Hongrie HUN 4,100 4,800 8,900 1,400 2,500 6,100 0,000 15,000
8 7 Ouzbekistan UZB 3,100 5,500 8,600 1,500 3,600 4,900 0,000 13,500

Page 1

Dimanche 25 mars 2018
Sunday March 25TH 2018

2 3
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Grand Prix de Thiais
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